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ILIRIA -KONSULT
Periudha Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 1,627,541

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra -
Te tjera te arketueshme -

Kapital | nenshkruar | papaguar

Instrumenta te tjera financiare

Shuma i : At

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme

Prodhim ne proces dhe gjysem produkte

Mallra per rishitje -
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)

Parapagesa per inventare g

Shuma i ' . Al

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme - -

Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate _ E .

Shuma : J
Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisje -

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Shuma 2 ' il

Aktivet biologjike

Aktive afatgjata jomateriale A ' i




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 45,006

Te pagueshme per detyrime tatimore 72,311

Parapagimet e arketuara

Shuma 117,317 i

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit 100,000
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 1,410,224
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

Admistratori
LIVIO MIELE




MAXIPHARMA
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 4,000,000

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e

kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (2,135,528)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (7,200)

Shpenzime te personelit

Pagat (312,000)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore (87,048)
Amortizimi
Shpenzime te tjera (48,000)
Shuma 1,410,224 -

Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit -

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare -

Shuma ' A

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto gperiudhes financiare

mistratori
LIVIO MIELE



ILIRIA KONSULT

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020
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Emertimi

Sasia

Gjendje
1/1/2020

Shtesa

Pakesime

Gjendje
12/31/2020

Toka
Ndertime

Makineri,paisje

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

Te Tjera
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TOTALI
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Amortizimi A.A.Materiale 2020
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Emertimi

Sasia

Gjendje
1/1/2020

Shtesa

Pakesime

Gjendje
12/31/2020

Toka
Ndertime

Makineri paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

Te Tjera
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TOTALI
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Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
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Emertimi

Sasia

Gjendje
1/1/2020

Shtesa

Pakesime

Gjendje
12/31/2020

Toka

Ndertime

Makineri,paisje vegla

Mjete transporii

kompjuterike

Zyre

Te Tjera
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TOTALI
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Administratori

LIVIO MIELE




